



Dénomination :	Rillettes de saumon maison
Fiche numéro :	670

Grammage Portion en kilogramme : 0,13

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Pavé de saumon	Saumon
<small>Laitue/Batavia C1 FR (local) (conditionnement *12 pièces)</small>	Laitue/Batavia C1 FR (local) (conditionnement *12 pièces)
Ail (ail 100 %)	ail surgelé
Persil (persil 100 %)	100% persil plat
Echalote (échalote 100 %)	100% échalotes
<small>Jus citron jaune Sicile PET 1L Marcodis</small>	Jus de citron reconstitué (99,972%), E224 Métabisulfite de potassium (0,028% exprimé en SA
<small>fromSt moret calcium 18,7% (206x12)x12 /144p</small>	Lait et crème pasteurisés, minéraux du lait, protéines de lait, vitamine D

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Pavé de saumon	Poisson
<small>Laitue/Batavia C1 FR (local) (conditionnement *12 pièces)</small>	Sans allergène
Ail (ail 100 %)	Ce produit ne contient pas d'allergène majeur en tant qu'ingrédient, au sens de la Directive Européenne 2003-89 CE
Persil (persil 100 %)	sans allergène
Echalote (échalote 100 %)	sans allergène
<small>Jus citron jaune Sicile PET 1L Marcodis</small>	sans allergène
<small>fromSt moret calcium 18,7% (206x12)x12 /144p</small>	Lait, traces de fruit à coque

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	107,34
Graisses	6,52
Dont acides gras saturés	0,01
glucides	1,11
Dont sucres	0,17
Fibres alimentaires	0,27
Protéines	10,64
Sel	0,01